
S M L O U V A  
I.  

Subjekty 
MONIKA TANEČKOVÁ 
se sídlem: Za drahou 4275, 798 11 Prostějov, zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, 
IČO: 74386441, DIČ: CZ  7060104469 
(dále jen agentura) 
a 
Centrum kultury města Písek 
zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 
se sídlem: Nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek 
IČO 71294619, DIČ CZ71294619 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 
zastoupené Mgr. Josefem Kašparem, ředitelem 
kontaktní osoba : Jana Hrušková, jana.hruskova@centrumkultury.cz 
(dále jen objednávající org.) 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je sehrání divadelního představení ZKURVENÍ HAVLISTI v režii L. 
Baláka a obsazení Dalibor Gondík, Miroslav Hanuš a Tomáš Měcháček. 

 
 

III. 
Práva a povinnosti 

Agentura se zavazuje zajistit sehrání výše uvedeného představení v Divadle Fráni Šrámka, 
Tylova 69, Písek v termínu 12. února 2019 se začátkem v 19:00 hodin. Za tím účelem dopraví do 
Písku vlastními dopravními prostředky dekorace, rekvizity, kostýmy. Agentura dále zajistí dopravu 
uměleckého souboru a technických pracovníků. 

Technické podmínky: 
1. technika: (příjezd, vykládka, stavba, svícení, zvučení) – vše dle osobní telefonické domluvy 

v den představení nejdříve v 17hod., kontakt na zvukaře a osvětlovače xxxxxxxxxxxx. xxxxxxxxxxxx 
2. herecký soubor: zkouška proběhne dle osobní telefonické domluvy v den představení 

v daném prostoru, nejdříve v 17:30hod. 
 
Objednávající organizace je povinna zajistit vhodné pracovní prostředí (šatny, umývárny) dle 

dispozic agentury. 
 
Objednávací organizace se zavazuje zaplatit Agentuře dle dohody obou subjektů honorář: 

fixní částka 58.000,- Kč + DPH (honorář je včetně nákladů na dopravu dekorace a umělců, 
autorských honorářů), celkem tedy 70.180,-Kč včetně DPH 
 

Celková smluvená částka bude zaplacena na základě faktury vystavené Agenturou. Faktura je 
splatná do 14 dnů po doručení. Právo fakturovat vzniká okamžikem realizace představení. Penále za 
prodlení z neplacení faktury činí 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Penále z prodlení 
faktury se neplatí za dobu, po kterou bylo zdržení proveditelné platby způsobeno peněžním ústavem.  

VČD může pořizovat fotografie pro účely propagace festivalu. 
 

 
 



IV. 
Náhrada škody 

V ostatních otázkách se náhrada škody řídí ustanovením § 373 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. 
(Obchodní zákoník). 

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
Objednávající organizace se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50 
000 Kč bez DPH.  Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění 
požadovaném Zákonem o registru smluv a agentura s takovým zveřejněním souhlasí. 

 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemným 
dodatkem. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
 
 
V Prostějově dne 16. listopadu 2018   V Písku dne 22.1.2019 

 
 
 
…………………………………….    …………………………………………………. 
 
 



Technické požadavky na představení Zkurvení havlisti :  
 
Scéna:  
Minimální hrací prostor 5x4m.  
Opona není nutná. 
 
Zvuk, světla, video: 
 
Zvuk:  
PA system o dostatečném výkonu a kvalitě s ohledem na velikost prostoru a počet diváků. 
Konfigurace LR, hlediště kukátko. 
Kabeláž v dostatečném množství a kvalitě. 
 
 
Světla: Nasvícený bílý celek (cca 8x FHR1000) 
minimální požadavek  je jedna 230v zásuvka jištěná 16 ampérama. 
 
V případě domluvy jsme schopni si některé věci přivézt. 
 
 
Po celou dobu přípravy a představení je potřeba jeden člověk znalý techniky a prostoru na pomoc. 
Kontakty technik představení: Martin Kočka Kocourek, +420734157975 
Těšíme se na spolupráci :-) 
 
 


